
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Гимовская средняя  школа»  

  

ПРИКАЗ  

 от 24.03.2022 года                                                                                                 №56   

  

  

О внесении изменений в график оценочных процедур в 2021-2022 учебном году   

  

  

 В соответствии с письмом  Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 22.03.2022 № 01-28/08-01, № 01-31/08-01 проведение 

всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) переносится с весеннего на осенний 

период. 

П Р И К АЗ Ы В АЮ :  

1.Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МКОУ Гимовская 

СШ     2021 – 2022 учебного года, утвердив его в новой редакции  (Приложение 1).   

2. Заместителю директора по УВР Нюкало Елене Владимировне:   

2.1. Довести до сведения всего  педагогического состава под роспись новый 

график проведения оценочных процедур.   

2.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 

утвержденного графика.   

            3.Ответственному за сайт Алексанову Юрию Олеговичу опубликовать данный приказ              

и график  проведения оценочных процедур в МКОУ  Гимовская СШ в 2021 – 2022              

учебном году   на официальном сайте школы.  

4.Контроль и персональную ответственность за исполнением настоящего приказа 

возложить на заместителя директора по УВР Нюкало Елену Владимировну.   

  

    

Директор :___________________      С.Г.Денисова  

  

С приказом ознакомлен(а) :                Е.В. Нюкало     

  

                                                                                Ю.О.Алексанов  


		2022-04-20T14:41:08+0300
	МКОУ Гимовская СШ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




